
Uchwała Nr XXXV/374/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie  ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Miasta Cieszyna

   Na  podstawie  art.  16  ust.  3  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze 
zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

§ 1

Ogłasza się w formie obwieszczenia jednolity tekst  Statutu Miasta Cieszyna uchwalonego 
uchwałą  Nr  XXXIV/349/05  Rady  Miejskiej  Cieszyna  z  dnia  24  lutego  2005  roku, 
ogłoszonego  w  Dz.Urz.Woj.Śl.  z  2005r.  Nr  54,  poz.  1370  z  uwzględnieniem  zmian 
wprowadzonych 

1) uchwałą  Nr XLVII/483/06 z dnia  23 marca 2006r. ogłoszoną w Dz.Urz.Woj.Śl. z 
2006r. Nr 59, poz.1607

2) uchwałą Nr XXXII/343/09 z  dnia  26 marca 2009r.  ogłoszoną w Dz.Urz.Woj.Śl.  z 
2009r. Nr 83, poz.1825,

stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 2

Obwieszczenie,  o  którym  mowa  w  §  1,  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska




